
 
 

COMMUNIQUÉ 
 

 Paris, le 13/07/2011 
 
 

ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 13 JUILLET 2011 
 

QUORUM ET RESULTAT DES VOTES 
 

 
 
Nombre d’actions composant le capital social : 170.395.908  
 
Nombre d’actions ayant droits de vote : 167.964.671 
 
Quorum nécessaire : le QUART des actions ayant droit de vote SOIT 41.991.168 actions 
 
QUORUM ATTEINT : 110.237.461 actions représentant 187.193.673 voix SOIT 65,63% 
 
 

 
 
 

 
 
 

Code ISIN : FR 0000053381 - DBG 

POUR CONTRE ABSTENTION  RESOLUTION 
Votes % Votes %   

ETAT 
ADOPTION 

 
1ère 
 

 
Autorisation à 
donner au Conseil 
d’administration à 
l’effet d’opérer sur 
les actions de la 
société 
 

 
178.659.139 

 
95,44% 

 
8.534.534 

 
4,56% 

 
0 

 
0% 

 
ADOPTEE 
A LA 
MAJORITE 

 
2ème 
 

 
Autorisation à 
donner au Conseil 
d’administration à 
l’effet de réduire 
le capital social 
par annulation 
d’actions 
 

 
187.073.323 

 
99,94% 

 
120.350 

 
0,06% 

 
0 

 
0% 

 
ADOPTEE 
A LA 
MAJORITE 

 
3ème 
 

 
Pouvoirs en vue 
des formalités 
 

 
187.175.193 

 
99,99% 

 
18.480 

 
0,01% 

 
0 

 
0% 

 
ADOPTEE 
A  
LA 
MAJORITE 


